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Delikat og lettstelt  
leilighet med attraktiv  
beliggenhet nær Bryne  

sentrum
Aktiv Eiendomsmegling Jæren v/      Andreas Rage har gleden av å kunne  
presentere Mauritz Kartevolds veg 11 for salg.

En delikat leilighet med svært sentral og attraktiv beliggenhet like ved  
Bryne sentrum. Utmerket for nyetablerte eller for deg som vil flytte til  
en lettstelt leilighet med alt på ett plan.

Verdt å legge merke til:
- Praktisk planløsning med gode møbleringsmuligheter
- Flott kjøkken som er delvis skjermet fra stuen
- Lekker kjøkkeninnredning med god skap- og benkeplass
- Integrerte hvitevare
- Flere vindusflater og mye dagslys
- Hovedsoverom med walk-in closet
- Leiligheten har delvis overbygget terrasse og stort uteområde
- Flislagt bad
- Tilhørende utvendig biloppstillingsplass
- Turområde like ved
- Kort avstand til kollektiv transport som buss og tog

Innhold:
1. etg: Entre/      gang, 2 soverom, bod, bad/      vaskerom, kjøkken og stue/      
spisestue

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 93 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 783 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 561,‑
Selger:	 Trine Husebø

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2002
BRA‑i/      BRA Total	  76/      81 kvm
Tomtstr.:	 11777.9 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./      bnr.	 Gnr. 2, bnr. 137
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1403250093

Andreas Rage
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 934 94 115
E‑post	 andreas.rage@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 76 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 81 m²
TBA: 26 m²

Bruksareal
1. etasje
BRA‑i: 76 m² Entre/      gang, 2 soverom, bad/      vaskerom og stue/      spisestue/      kjøkken.

Underetasje
BRA‑e: 5 m² Bod i lukket anlegg i underetasje

TBA 
26 m² (terrasse‑ og balkongareal)

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav.

Utvendig bod i parkeringsanlegg ‑ 5,40 m2 ‑ BRA‑e (eksternt bruksareal)

Platting av betongheller ‑ 26 m2 ‑ TBA

Tomtetype
Felles eiet

Tomtestørrelse
11777.9 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen ligger på en stor felles tomt. Tomten er pent opparbeidet med asfaltert  
parkeringsområde, plen, bed og ulik hekk‑ og buskbeplantning.

4 Mauritz Kartevolds veg 11



Beliggenhet
I Mauritz Kartevolds veg 11 har man en svært sentral og attraktiv beliggenhet like ved  
Bryne sentrum. 

Kollektivtransport: Eiendommen har umiddelbar nærhet til gode tog‑ og  
bussforbindelser med hyppige avganger mot både Stavanger i nord og Egersund i sør.

Sport‑ og fritidstilbud: Bryne kan tilby flere gode sport‑ og fritidstilbud i nærområdet  
med blant annet fotball, håndball, friidrett og svømming. Treningssentrene Evo, Sats,  
Robust og Sport4You ligger alle med gangavstand fra leiligheten og sikrer den aktive et  
rikt tilbud av treningsalternativer.

Rekreasjonsområder: Man kan fra leiligheten spasere ned til både Sandtangen og Fritz  
Røed‑parken som kan tilby et rikt tilbud av gode tur‑ og treningsmuligheter i flotte  
omgivelser. 

Dagligvarehandler, bank og apotek: Dagligvarehandlene Spar og Kiwi (som de  
nærmeste), Bryne legesenter og flere banktilbud ligger innenfor en rekkevidde på 2‑5  
minutter i gangavstand.

Storgata/       M44 med blant annet shopping‑ og kafémuligheter, restauranter, kino,  
dagligvarehandel, bank, bokhandler ligger med kort gangavstand fra eiendommen.

Samlet sett fremstår leiligheten med sin sentrumsnære og sentrale beliggenhet som  
perfekt for personer som ønsker nærhet til alt en trenger.
For flere detaljer og kart se vedlagte nabolagsprofil i salgsoppgaven.

Adkomst
Det vil bli skiltet med Aktiv visningsskilter ved fellesvisninger ellers kontakt megler for  
ytterligere veibeskrivelse.
Leiligheten er merket med Aktiv sin "Til Salgs" plakat.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, småhus og leilighets‑/       
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